48 See the attributions above, on page 403. The attribution of “Incipiunt rationes penitentie composite a fratribus predicatorum” is found in rubric ink in Montecassino, Lat. 799, fol. 178r, which I have consulted *in situ*. By my eye the rubricator’s hand could well be the same as that of the main text’s copyist.

49 See *Acta capitulorum generalium Ordinis Praedicatorum*, 1: *Ab anno 1220 usque ad annum 1303*, MOPH 1 (Rome: In domo generalitia, 1898), 2: “Anno domini mcccxxi secundum generale capitulum est Bononie per beatum Dominicura celebratum. In quo fundatis per orbem lx circiter conventibus. dicti conventus per viii provincias sunt distincti, scilicet Hyspaniam, Provinciam, Franciam, Lombardiam, Romanam provinciam, [Ungariam, Theutonim,] Angliam.”